
入 札 経 過 書 
№1 

工 事 名 
令和２年度 社会資本整備総合交付金事業 防災用備蓄倉庫等整

備工事 

施 工 （ 納 入 ） 場 所 松川町 松川町役場 

施 行 方 法 事後審査型一般競争入札 

開 札 日 時 令和3年2月1日 午前10:00 

落 札 決 定 日 令和3年2月5日 

入

札

者

の

経

過

入札金額

入札参加者 
１回目 ２回目 備 考

株式会社林材木店 36,136,364  落札 

生田木材技建株式会社 38,809,962   

有限会社細田工務店 38,380,000   

八十葉建設株式会社 39,746,973   

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

決 定 金 額 39,750,000 円 落 札 率 98.7% 

内

訳

入札書記載金額 36,136,364 円 予 定 価 格 40,260,000 円

上記の10/100相当額 3,613,636 円 最 低 制 限 価 格 36,619,000 円

落 札 者 指 名 株式会社林材木店（松川町元大島1660） 

摘 要 立 会 人 町職員 

長野県松川町 


